Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 060/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado

de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.3157, do

tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação

de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de

alvenaria do Colégio Estadual Olímpio Alves do município de Aparecida de Goiânia -

GO. Empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em Engenharia Eireli, CNPJ:

37.431.502/0001-87; 2- Ciecon Consultoria, Engenharia e Construções Ltda-EPP, CNPJ:

04.816.853/0001-57; 3- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-

86; 4- RL Dantas Empresarial Ltda-ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92; 5- Souza Miranda

Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 6- Prime Engenharia Eireli, CNPJ:

28.331.609/0001-62. Empresa INABILITADA: 1- J de Andrade Silva Junior Eireli-EPP,

CNPJ: 08.975.727/0001-04, por ferir o item 5.10.3 do edital. Em respeito aos Princípios do

Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93,

abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os

interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de março de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

73GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.763

<#ABC#291464#73#342910>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 060/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.3157, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:

- GO. Empresas

28.331.609/0001-62. Empresa INABILITADA: 1- J de Andrade
, por ferir o

item 5.10.3 do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de março de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#291464#73#342910/>

Protocolo 291464

<#ABC#291469#73#342916>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 062/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Nova Era, no município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresas
HABILITADAS:

. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)
dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de março de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#291469#73#342916/>

Protocolo 291469

<#ABC#291470#73#342917>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 063/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.3291, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:

Goiânia - GO. Empresas

01-62.
Emrespeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos

termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de março de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#291470#73#342917/>

Protocolo 291470

<#ABC#291703#73#343165>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.4458 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de

 A Comissão Permanente de Licitação,
seguindo o critério  de  julgamento, decide por unanimidade de
seus membros, julgar DESCLASSIFICADAS todas as propostas
e,  sugerir a aplicação da previsão legal constante do artigo 48,

de forma a conceder à todas
as participantes que restaram HABILITADAS, a oportunidade para
reapresentarem suas Propostas, via e-mail, no prazo de 08 (oito)
dias, ou seja, dia 01.04.2022. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente
mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 22 de março de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#291703#73#343165/>

Protocolo 291703

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#291718#73#343184>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202217576000692 - SEEL Adesão a ata nº 04/2021(SRP)
da 23ª Brigada de Infantaria de Selva Objeto: aquisição de mobiliário,
para atender as demandas da SECRETARIA DE ESTADO DE
ESPORTE E LAZER. Contrato: nº 04/2022 - CENTRAL MÓVEIS
PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº 09.211.711/0001-80.
Período: 22/03/2022 a 22/03/2023. Dotação Orçamentária:
2022.26.01.04.122.4200.4243.04. Recurso: Fonte 15000100.
Empenho: nº 00002 de 21 de março de 2022, no valor de R$
10.440,00, em conformidade com as Leis nº 8.666/93, Decreto
17.928/12.
<#ABC#291718#73#343184/>

Protocolo 291718
<#ABC#291726#73#343187>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202217576000689 - SEEL Adesão a ata nº 00138/2019
(SRP) da Pró-Reitoria de Administração e Finanças - UFG. Objeto:
Aquisição de mobiliário em geral, para atender as demandas da
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER. Contrato: nº
03/2022 - CENTRAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ
nº 09.211.711/0001-80. Período: 22/03/2022 a 22/03/2023. Dotação
Orçamentária: 2022.26.01.04.122.4200.4243.04. Recurso: Fonte
15000100. Empenho: nº 00001 de 21 de março de 2022, no valor de
R$ 97.200,00, em conformidade com as Leis nº 8.666/93, Decreto
17.928/12.
<#ABC#291726#73#343187/>

Protocolo 291726

-  SSP
<#ABC#291375#73#342816>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade
Pregão Eletrônico 037/2022, Disputa Geral (cota principal) com sua
cota reservada para ME e EPP, cujo objeto é: Microcomputadores.
As propostas e documentos serão recebidos virtualmente no site
www.comprasnet.go.gov.br até o dia 07/04/2022 às 09h (Horário de

e normas contidas no Edital e seus Anexos, disponíveis no endereço
eletrônico acima ou no site www.seguranca.go.gov.br.

Iris Pereira da Silva Arruda - Pregoeiro da SSP
<#ABC#291375#73#342816/>

Protocolo 291375

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 1.4
elx completo pneus novos
conservado só whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
hatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848

Veículos

BRASIL, 23 DE MARÇO DE 2022    ANO 16, n° 2937

DocuSign Envelope ID: 09C10458-7ED9-4880-AB49-82F147E797BC